檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：80765高雄市三民區九如一路720號
承辦人：陳正治
電話：07-3800089#5100
電子信箱：nelson@mail.nstm.gov.tw

國立科學工藝博物館 函

受文者：臺南市善化區大同國民小學

發文日期：中華民國113年1月3日
發文字號：館教字第1126264109號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：113年冬令營-全英文學STEAM(6264109A00_ATTCH1.odt)

主旨：檢送本館辦理113年冬令營-全英語學STEAM活動文宣1份
，請查照。

說明：

一、為配合政府擬定之2030年雙語國家政策目標，特安排旨揭

活動供學生學習。

二、STEAM教育為統整各學門的教育模式，提供學生廣博地

運用各項專才。

三、繼2023年在高雄本館辦理2梯次全英語學STEAM之後，為

方便台南地區學子就近參加，特於2024年寒假開辦台南班

。

四、檢附活動文宣如附，簡述如下:
(一)日期/時間: 2024年1月23日至24日 上午9時至下午4時30

分

(二)地點: 台南市德光中學實驗室

(三)對象: 國小4至6年級學生

(四)師資: 國立成功大學教授師資團隊

五、相 關 活 動 資 訊 :
https://serv.nstm.gov.tw/act_detail?act_no=0000013909&act_s
eq=1

第 2 頁　共 2 頁

六、敬請協助公告宣傳轉知有興趣之家長、學生參閱，並鼓勵

報名參加。

七、活動承辦人: 陳正治 ，電話: 07-3800089 轉 5100，E-mail:
nelson@mail.nstm.gov.tw

正本：臺南市各國民小學

副本：